
 

 
 No.19-38 

2019 年 12 月 6 日  

家庭用小麦粉製品価格改定のお知らせ 

 

昭和産業株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長  新妻一彦）は、家庭用小麦粉

の製品価格を、2020 年 2 月 1 日出荷分より改定いたしますので、お知らせします。  

輸入小麦の政府売渡価格が 2019 年 10 月 1 日より引下げられたことや、生産・物流コスト等の上

昇を踏まえ、下記の内容にて製品価格を改定させていただきますので、ご案内申し上げます。 

ご理解を賜り、引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

記  

 

 

1．対象商品および改定価格  

 

家庭用小麦粉                 約 1～ 2％ 値下げ 

 

2．実施時期  

 

           2020 年 2 月 1 日  出荷分より  

 

 

 

以  上  

 

 

 

News Release 

＜本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先＞  

昭和産業株式会社  経営企画部  コーポレート・コミュニケーション室  担当：赤松  

TEL：03-3257-2042 


